
म त:……………………………………………… 

ीमान ् मखु यू, 

कृ ष ान के , का ।े 
 

वषय: साना संचाई काय म माग ग रएको स ब धमा। 
 

महोदय,  
 
हामी न न लिखत नवेदन फारम (क) मा ह ता र भएका यि ह बाट िज ला ............................ 

गा.पा./न.पा. ............................. वडा नं. ................ मा अवि थत .................................... कृषक 

समहु/कृ ष सहकार /कृ ष फमका ला ग साना संचाई काय ममा समावेश हनुका ला ग तप सलमा भए बमोिजम 

कागजातह  स हत यो नवेदन पेश गरेको छु/छ . 

 
तप सल: 

1. सं था दताको माणप को त लपी, 
2. PAN/VAT दताको माणप को त लपी, 
3. अि तयार ा  यि को ना. .प को त लपी 
4. करच ु ा माणप को त लपी, 
5. काय म माफत संचाई सु वधा व तार हनुे ज गाको े फल खु ने कागजात, 

6. सं थागत नणयको त ल प, 

7. तावमा उि लिखत एउटै योजनको ला ग नेपाल सरकार/ देश सरकार/ थानीय तह/ अ य संघ 
सं थाबाट सोह  कामको लागी सहयोग लए/न लएको वघोषणा 
 
 
                                                              नवेदकको 
                                                              द तखत: 

                                                                              नाम थर: 

                             पद: 

                                   समहु/सहकार /फमको नाम: 

                                                                               स पक नं: 

                                                                सं थाको छाप: 
 

 



नवेदन फारम  (क) 

साना संचाईको ला ग नवेदन फारम 

1. काय म स ब धी ववरण 

1.1 ता वत काय मको नाम: 

1.2 काय मको क सम: नया ँकुलो, बाँद नमाण/ परुानो ममत स भार/पाइप ख रद/प प/ 

ख रद/थोपा संचाई  णाल  जडान/ि लर संचाई णाल  जडान/ ला ीक/ समे टेड पोखर  

नमाण/ यालो बो र  

1.3 काय म संचालन हनु ेठेगाना: िज ला ....................पा लका ..................... वडा नं......... 

1.4 समहु/सहकार का सद य सं या:      

1.5 कुल लाभाि वत सं या: 

1.6 पानीको ोत .............................. र क सम (बा ै म हना/मौसमी): 

1.7 स पक यि : 

1.8 स पक नं.  

1.9 कुलो/ ला क पोखर /अ य संचाई आयोजनाको े फल/पाइप ख रद/प प ख रद (थान, 

मा ा): 
2. संचाई काय मबाट लाभाि वत हनुे सद यको आधारभतू ववरण 

 

.सं. सद यको नाम थर ठेगाना स पक नं काय मबाट संचाई 
सु वधा पु ने ज मनको 
े फल (रो) 

द तखत 

1      

2      

3      

4      



5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

ज मा   

 
 
 
 
 


